

# KULTURALNIK - Majówko-czerwcówka w różnych rytmach

Napisano dnia: 2024-05-28 19:50:13



**ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Przełom maja i czerwca przyniesie wiele propozycji dla tych osób, które zamierzają wolny czas spędzić poza domem. Organizatorzy różnych imprez lokalizują je głównie w plenerze.**

## BYSTRZYCA KŁODZKA

Na terenie "Orlika" 6 czerwca Dzień Dziecka w lokalnym wydaniu:



W nowym miesiącu koncerty w Długopolu-Zdroju w poniższych terminach:



Przypominamy, że do 16 czerwca br. mieszkańcy miasta i gminy Bystrzyca Kłodzka mogą bezpłatnie skorzystać z wizyty w Muzeum Filumenistycznym i poznać jego wystawy stałe oraz czasowe.

W Marianówce, 16 czerwca Festiwal Piosenki Harcerskiej:



## DUSZNIKI-ZDRÓJ

W pierwszą sobotę czerwca Rycerski Dzień Dziecka z wieloma atrakcjami:



W kościele pw. św., św. Apostołów Piotra i Pawła z koncertem wystąpi Cantores Minores Wratislavienses pod dyрекcją Piotra Karpety i udziale Piotra Pawlika, który zagra na organach:



Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach-Zdroju już zaprasza na imprezę plenerową pt. "Wierszowisko w noc świętojańską" przy Czarnem Stawie. Wydarzenie rozpocznie się 21 czerwca o godz. 16:30.

## KŁODZKO

Gięda płyt winylowych w Galerii Handlowej Twierdza Kłodzko 31 bm. i 1 czerwca w godz.: 9:00 - 21:00.

Kłodzki stadion 1 czerwca do dyspozycji dzieci i ich opiekunów. Między innymi przewidziano mecz w dwa ognie pomiędzy drużynami dzieci oraz złożoną z burmistrza i rajców miejskich.



W sobotę, 1 czerwca duże wydarzenie kulturalno-rekreacyjne z okazji Dnia Dziecka:



Do 5 czerwca można spotkać się z kłodzkimi autorkami bajek:



Na dziedzińcu Muzeum Ziemi Kłodzkiej 6 czerwca o godz. 15:00 pokaz tańca flamenco:



### **KŁODZKO gmina**

Wójt funduje puchar, a oldboje o nie zawalczą podczas gry w piłkę nożną:



W budynku Szkoły Podstawowej im. Reymonta w Kłodzku powiatowe dyktando. "Wujt gminy Kłocko jós szykóje piuro" i też w nim wystartuje:



W Ołdrzychowicach Kłodzkich zakończenie roku kulturalnego w gminie wiejskiej:



Za pierwszym razem deszczowa aura pokrzyżowała plany i trzeba było imprezę odwołać. Czy dojdzie do skutku za drugim razem? A oto program Biegów Sztafetowych:

Program:

12:00 - uroczyste otwarcie zawodów

12:15 - 14:10 - blok biegów dla przedszkolaków i uczniów w poszczególnych kategoriach wiekowych

14:20 - sztafeta dla dorosłych: rodzice, nauczyciele, strażacy, urzędnicy i inni chętni

14:30 - marsz nordic walking dla seniorów

15:00 - dekoracja zwycięzców; wręczenie pucharów, dyplomów, medali i nagród rzeczowych

15:30 - podsumowanie i zakończenie imprezy



### **KUDOWA-ZDRÓJ**

Kudowskie dzieciaki są proszone o liczne przybycie 1 czerwca na teren zielony przy ul. szkolnej. Od godz. 14:00 zabawią się na wiele sposobów:



W tym samym dniu w kościele należący do Parafii Ewangelicko-Reformowanej w Pstrążnej koncert kameralny:



Po raz pierwszy w Kudowie-Zdroju impreza sportowo-rekreacyjna pt. "Biathlon dla każdego". Zaprasza UKS Kudowa Biathlon Team i jego trenerka Kinga Goraj oraz KCKiS:



## **ŁĄDEK-ZDRÓJ**

Aleja Modrzewiowa w uzdrowskiej części miasta 1 czerwca przysłuży się masowej imprezie:



Równolegle, w tym samym miejscu imprezy na Dzień Dziecka:



Biblioteka Miejska organizuje dla dzieci imprezę poplenerową już pachnącą lasem:



## **LEWIN KŁODZKI**

W ostatni dzień maja do Lewina zawita "Czerwony kapturek". A co się wydarzy z jego udziałem, o tym podczas spotkania z Teatrem Akademia Wyobraźni:



## **MIĘDZYLESIE**

Przełom maja i czerwca przynosi Dni Międzylesia. Co przygotowano?



## **NOWA RUDA**

Na Rynku, 1 czerwca, w godz.: 11:30 do 18:00 gry, zabawy, prezentacje w ramach Dnia Dziecka.

## **NOWA RUDA gmina**

W Świerkach, obok sali wiejskiej, 1 czerwca impreza na Dzień Dziecka. Jej początek o godz. 15:00.

## **POLANICA-ZDRÓJ**

Jak co roku o tej porze w kurorcie "Zjazd Polaniczan":



W parku Zdrojowym, w części z muszlą koncertową 1 czerwca od g. 15:00 dużo dobrego dla dzieci i o dzieciach:



## **RADKÓW**

Z Europejskim Dniem Parków Narodowych wiąże się to wydarzenie:



Dla siebie zachowali informację o godzinach rozpoczęcia poniższych imprez ich organizatorzy. Podajemy sygnalnie, co może się wydarzyć w tej gminie:



## **STOSZOWICE**

Dwie imprezy w jednym dniu. Odbędą się 1 czerwca w Budzowie:



## **STRONIE ŚLĄSKIE**

Już w tę sobotę igry i harce z nie byle powodu:



Coraz bliżej Dni Stronia Śląskiego. A oto ich program:



Już po raz kolejny zaistnieje festiwal folkloru:



W parku Miejskim także piknik ekologiczny:



CETiK już zaprasza na II Festiwal Górski pod Śnieżnikiem:



## **SZCZYTNA**

Geopark Kamienny Trakt 1 czerwca mocno ożyje:



Natomiast 8 czerwca ujawnią się dziecięcy wędkarze:



## **ZŁOTY STOK**

Po raz pierwszy w Błotnicy organizuje się coś takiego...



A w Złotym Stoku, w jednym z najbardziej ulubionych miejsc taka oto impreza:



**Wstęp na przywołane imprezy jest darmowy!**

**(wb)**